Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Naum

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

mare et exiccans illud. et flumina ad
 desertum adducens. Infirmitas est ba-
 san et car melus. et flos libani clan-
 guit. Montes commoti sunt ab eo. et
 colles desolati sunt. Et contremuit tra-
 a facie eius. et omnes habitantes
 in eo. In faciem indignationis eius
 quis stabit. Aut quis resistet ne fu-
 rore eius. Indignatio eius effusa
 est ut ignis. et petre dissolute sunt ab
 eo. Bonus dominus et fortis in die tri-
 bulationis. et faciens sperantes in se.
 Et in diluuium premitte dimittitque
 faciet loci eius. et iunices eius ple-
 quantur tenebre. Quid cogitatis ot-
 dimi. Consumationem ipse faciet.
 Non surgent duplex tribulatio. Quia
 sic ipse se iuicem oplectunt. sic
 diuinitum eorum. piti potantur. et sume-
 tur. qui stipula ariditate plena.
 Et te prebit cogitans dominum mali-
 tiam mente tractans. puaricatio-
 nem. Hec dicit dominus. Hypocriti fuerunt
 in terra plures. sic qui attenduntur et p-
 transibit. Affixi te et non affligam te
 ultra. Et miccontam uirgam eum
 de dorso tuo. et uincula tua dirupam.
 Et percipiet super te dominus. si seminaberis
 ex nomine tuo amplius. De domo ci-
 tui misericordiam. Sculpule et ostentale
 ponam sepulchrum tui. quia ihonorat
 es. Ecce super montes pedes euangli-
 zantis et annuntiantis pacem. Cele-
 bra uida festiuitates tuas. et reddo
 uota tua. quia non adinet ultra ut p-
 ead mte behal. in uisus tunc. **A**
Ascendit qui dispargat coram te.
 qui custodiet obsidione. Co-
 templare uiam. et forta lumbos ro-

lora uirtutem ualde. Quia sicut reddidit
 dominus superbiam iacob. sic reddet superbia
 israhel. quia uastatores dissipauerunt eo.
 et pagines eorum corruerunt. Clupe
 fortium eius ignitus. uiri excitus
 i cocciuers ignee habene curus.
 uide ipationis eius. Et agitatore
 sopiti sunt. In numeribus otur bati s.
 quaduge collite sunt implatis. A
 spectus eorum qui lampades. qui fulgura
 discurrunt. Recordabi fortium suorum.
 ruenti in itinere suis. Velociter ascen-
 dent muros eius. et ipabi umbraculo.
 Porte sinuorum apertae sunt. et templum
 ad solum dirutum. Et miles capti-
 uus adductus est. et ancille eius mi-
 nabunt gemetes ut columbe. mur-
 mantes in cordibus suis. Et nunquam
 qui pissima aquarum aque eius. Ipsi non
 fugiunt. Haste haste. et non equi reu-
 tur. Diripite argentum. Diripite aurum.
 et non est finis diuitiarum. ex omnibus uasis
 desiderabilibus. Dissipata et cassa. et di-
 lacata. et cor instabile. et dissolutio
 gentulorum. et defectio iunctis remibus.
 et factes omnium sicut ingredere olle. Vbi est
 hitaculum leonum et pascua catulo-
 rum leonum. Ad quem ibit leo ut igre-
 diatur illic catulus leonis. et non equi
 extreat. Leo cepit sufficientem catulum.
 et necabit leonem suum. et impleuit p-
 da speluncas suas. et cubile suum ra-
 pma. Ecce ego ad te dicit dominus. excitum.
 et succendam usque ad summum quod ga-
 eius. et leuigulos tuos comedet gla-
 dius. Et extirpato de terra partem tu-
 am. et non audietur uis nox mitior u-
Cecitas sagu. **I**l-
 lorum. inuisa mendacium. dilaca-